

سرپرست مدیریت حمل و نقل عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش عنوان کرد:

## ضرورت نوسازی ناوگان حمل و نقل کیش

اقتصاد کیش - سرپرست مدیریت حمل و نقل عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش گفت: ۳۰ درصد ناوگان حمل و نقل تاکسی و مینی بوس این جزیره نیازمند نوسازی است.



علی خدادادی اظهار داشت: هم‌اکنون در این جزیره بیش از ۷۰۰ دستگاه شامل ۶۳۰ تاکسی و ۷۹ مینی‌بوس در حال ارائه خدمات به کیشوندان و مسافران هست که ۳۰ درصد آنها دچار فرسودگی شده‌اند. وی اضافه کرد: علاوه بر اینکه ۳۰ درصد ناوگان حمل و نقل عمومی این جزیره باید نوسازی شود بلکه به علت افزایش جمعیت برای پاسخگویی به نیاز مسافران و کیشوندان باید تعداد ناوگان را به حدود یک هزار و ۳۰۰ دستگاه افزایش دهیم. سرپرست مدیریت حمل و نقل عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش یادآور شد: با توجه به ممنوعیت واردات خودروهای خارجی به داخل کشور، این شرکت با همکاری سازمان منطقه آزاد کیش در حال ریزنی برای واردات خودروهای تولید داخلی دارای استانداردهای لازم است. وی با بیان اینکه با توجه به اینکه به علت شرایط آب و هوایی کیش هر خودرویی امکان ماندگاری در این جزیره را ندارد افزود: در صدد هستیم خودروهایی

خدادادی اظهار داشت: هم‌اکنون در این جزیره بیش از ۷۰۰ دستگاه شامل ۶۳۰ تاکسی و ۷۹ مینی‌بوس در حال ارائه خدمات به کیشوندان و مسافران هست که ۳۰ درصد آنها دچار فرسودگی شده‌اند. وی اضافه کرد: علاوه بر اینکه ۳۰ درصد ناوگان حمل و نقل عمومی این جزیره باید نوسازی شود بلکه به علت افزایش جمعیت برای پاسخگویی به نیاز مسافران و کیشوندان باید تعداد ناوگان را به حدود یک هزار و ۳۰۰ دستگاه افزایش دهیم. سرپرست مدیریت حمل و نقل عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش یادآور شد: با توجه به ممنوعیت واردات خودروهای خارجی به داخل کشور، این شرکت با همکاری سازمان منطقه آزاد کیش در حال ریزنی برای واردات خودروهای تولید داخلی دارای استانداردهای لازم است. وی با بیان اینکه با توجه به اینکه به علت شرایط آب و هوایی کیش هر خودرویی امکان ماندگاری در این جزیره را ندارد افزود: در صدد هستیم خودروهایی

## تاکید امام جمعه کیش بر رفع مشکلات فرهنگی



اقتصاد کیش - امام جمعه کیش گفت: رفع مشکل مسکن فرهنگی یکی از مهمترین دغدغه‌های امروز جامعه کیش است.

به گزارش اقتصاد کیش، حجت الاسلام احمد حسن زاده در خطبه‌های نماز جمعه با اشاره به مشکلات معیشتی و مسکن فرهنگی در جزیره کیش گفت: گزارش‌های خوبی در این حوزه به دست ما نمی‌رسد، همه مسئولان باید دست به دست هم دهند تا مشکلات فرهنگی حل شود.

وی گفت: دولت پای کار بیاید و مسئولان سازمان منطقه آزاد کیش نیز جدیت به خرج دهند تا مشکل مسکن فرهنگی در جزیره کیش برطرف شود.

امام جمعه کیش با اشاره به اینکه تامین مسکن یکی از دغدغه‌های مهم اهالی کیش به ویژه فرهنگیان است، گفت: برآنند جزیره کیش نیست و چهره فرهنگی کیش خدشه دار می‌شود آموزش‌گاری به دلیل مشکل تامین مسکن مجبور باشد اثاثیه منزل خود را در مدرسه نگهداری کند.

وی در خصوص آخرین جمعه ماه مبارک رمضان نیز گفت: تقریباً دو سال است که به علت شیوع کرونا راهپیمایی روز قفس را نتوانستیم با شکوه برگزار کنیم.

امام جمعه کیش با اشاره به اینکه دفاع از مردم مظلوم فلسطین وظیفه ملت ایران است، گفت: مردم فلسطین به حمایت کشور محور مقاومت و خاستگاه روز قفس یعنی ایران عزیز چشم امید دارند.

حجت الاسلام حسن زاده گفت: جوانان دلار فلسطین را نباید تنها بگذاریم، قطعاً ملت ایران با حضور گسترده در راهپیمایی روز قفس مقاومت فلسطین را تنها نخواهد گذاشت.

خطیب نماز جمعه کیش با گرامی‌داشت روز پاسدار گفت: تعبیر سپاه پاسداران به شجره طیبه جمله براننده و کاملی است و آثار و برکت این نهاد انقلابی در جامعه اسلامی کاملاً مشهود است.

وی تصریح کرد: امتیعی که سپاه برای ملت ایران به ارمغان آورده است فوق العاده ارزشمند است.

امام جمعه کیش روز شیخ بهایی و معماری را گرامی‌داشت و از مهندسان معماری خواست طراحی معماری را به ثبت معماری اسلامی هدایت کنند.

وی به پنجم اردیبهشت سالروز شکست حمله نظامی آمریکا در طیس نیز اشاره کرد و گفت: واقعه طیس نماد شکست پذیری آمریکاست.

مدیر کل صداوسیما مرکز کیش عنوان کرد:

## بهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها راهکار توسعه کیش است



اقتصاد کیش - مدیرکل صداوسیما مرکز کیش گفت: بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود و اعتماد به آن، راهکار توسعه و پیشرفت جزیره کیش است.

به گزارش اقتصاد کیش، داد سیروس در دیدار با فرمانده پایگاه پادفند هوایی، گفت: تقویت زیرساخت‌ها در نهادهای مستقر در جزیره، زمینه‌ساز توسعه کارآمد و استفاده از ظرفیت‌ها، رشد مطلوب در عرصه‌های اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و گردشگری را به دنبال دارد. وی به مشارکت ایران و جزیره کیش در برگزاری جام جهانی قطر اشاره کرد و افزود: صداوسیما مرکز کیش آمادگی دارد تا تمام ظرفیت و توان خود را در برگزاری این رویداد مهم همکاری کند.

داد سیروس تصریح کرد: صداوسیما مرکز کیش همواره اخبار رویدادهای ملی و بین‌المللی و فعالیت‌های ادارات و ارگان‌های مختلف را پوشش داده است، اما نگاه ویژه سازمان منطقه آزاد کیش به بهبود زیرساخت‌ها در این مرکز می‌تواند اتفاقات بسیار مطلوبی را در زمینه توسعه کمی و کیفی فعالیت‌ها رقم بزند.

فرمانده پایگاه پادفند هوایی کیش نیز در این دیدار با قدردانی از حضور و فعالیت‌های صداوسیما مرکز کیش، گفت: اتحاد و هم‌میلی زمینه‌ساز قدرت روزافزون نظام مقدس جمهوری اسلامی است و با توجه به اینکه واژه می‌تواند در برابر همه‌جمله‌های اقتصادی، فرهنگی، نظامی و عملیات روانی بیگانگان ایستادگی و مقاومت کرد.

سرهنگ سیف الله کاظمی افزود: نیروهای مسلح و از جمله ارتش با رعایت و حفظ چارچوب‌ها، نسبت به تقویت ارکان و اقتدار نظام مقدس و مقتدر جمهوری اسلامی ایران شده است. مدیرکل صداوسیما مرکز کیش در این دیدار با گرامی‌داشت روز ارتش جمهوری اسلامی، یاد و خاطره شهدای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به ویژه شهدای ارتش در خدمت رسانی به مردم در ایام کرونا را گرامی‌داشت و علو درجات شهدا را در گزاهای الهی طلب کرد.

رییس اداره آموزش و پرورش جزیره کیش:

## ۸۷ درصد والدین دانش آموزان کیش برای بازگشایی مدارس همکاری کردند

اقتصاد کیش - رییس اداره آموزش و پرورش جزیره کیش گفت: با همکاری والدین هم ۸۷ درصد دانش آموزان این جزیره در مدارس حاضر شدند.

پرویز حیلری راد افزود: هم‌اکنون سه هفته‌ها از سرگیری آموزش حضوری مدارس سپری می‌شود که در این مدت حضور دانش آموزان از ۴۵ درصد به ۸۷ درصد رسیده است.

وی اضافه کرد: در این بین سه درصد از دانش آموزان با عذر موجه از جمله ابتلا به خود یا والدین به ویروس کرونا یا بیماری‌های زمینه‌ای غایب هستند که آنان می‌توانند به منظور استفاده از فرصت آموزشی، آموزش‌های لازم را از طریق شبکه‌شاد و شبکه هفت سیمای جمهوری اسلامی دنبال کنند. رییس اداره آموزش و پرورش کیش افزود: تصمیم‌گیری در خصوص دانش آموزان غایب با عذر غیر موجه نیز بر مبنای ماده ۷۴ قانون مقررات انضباط مدارس خواهد بود و با توجه به منظور جلوگیری از محرومیت تحصیلی آنان نیز می‌توانند با بستر

شاد و شبکه آموزش دروس خود را پیگیری کنند. وی یادآور شد: حفظ سلامت دانش آموزان مهمترین اولویت این اداره در مدارس است و در این راستا با همکاری شرکت عمران آب و خدمات کیش سیستم‌های سرمایشی مدارس بهبود پیدا کرده و سیستم تهویه نیز کلاس‌ها نیز در حال نصب و راه‌اندازی است. حیلری راد افزود: همچنین به منظور پیگیری از شیوع ویروس کرونا کارشناس بهداشت آموزش و پرورش روزانه اطلاعات دانش آموزانی که خود یا بستگان درجه یک آنان مبتلا به ویروس کرونا هستند را از مرکز توسعه سلامت دریافت و جهت جلوگیری از حضور آنان در مدارس جلوگیری می‌شود.

امام جمعه اهل سنت کیش:

## باید سیر و عدالت حضرت علی (ع) در جامعه پیاده شود



اقتصاد کیش - امام جمعه اهل سنت کیش گفت: حضرت علی علیه السلام الگوی تقوا شجاعت عدالت و مقاومت بود.

به گزارش اقتصاد کیش، شیخ یعقوب شمس در خطبه‌های نماز جمعه با اشاره به شخصیت برجسته مولای متقیان حضرت علی علیه السلام سالروز شهادت ایشان را به مسلمانان تسلیت گفت.

وی با گرامی‌داشت شب‌های قدر و بهره‌گیری از این ایام معنوی به بررسی زوایای شخصیتی حضرت علی (ع) پرداخت و گفت: ایشان اسطوره شجاعت، تقوا، مقاومت، علم، معرفت و عدالت بود و بر همه مردم دنیا زهد و ایمان این مرد وارسته آشکار است. شیخ یعقوب شمس گفت: کسی می‌تواند حب و مهر علی (ع) را در دل داشته باشد که امر به معروف و نهی از منکر کند، عدالت و تقوا را پیشه خود قرار دهد و نماز صبح را به جماعت بخواند و در ماه رمضان روزه بگیرد.

وی با اشاره به اینکه اندیشه کوتاه بشر از شناخت کامل شخصیت حضرت علی علیه السلام قاصر است، گفت: حضرت علی در خصوص بیت‌المال بسیار حساس و دقیق بود و هرگز از بیت‌المال برای مصارف شخصی استفاده نکرد. امام جمعه اهل سنت کیش، گفت: حضرت علی علیه السلام نمونه‌بارز تقوا و عدالت است چرا که با انصاف حکم صادر می‌کرد، عالم و حکیم بود و از مادیات دوری می‌جست.

شیخ یعقوب شمس با اشاره به اینکه حضرت علی علیه السلام پرورش یافته دامان پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم بود، گفت: مولای متقیان اولین کسی بود که به اسلام مشرف شد و سعادت همه انسان‌ها در گرو اقتدا به مولای متقیان است. وی افزود: اگر واقعا پیرو حضرت علی (ع) هستیم باید سیره و عدالت او را در جامعه پیاده کنیم.

## برپایی پل پویان شرکت‌های دانش بنیان در نمایشگاه فناوری اطلاعات کیش



اقتصاد کیش - پل پویان شرکت‌های دانش بنیان در نمایشگاه بین‌المللی فناوری اطلاعات و ارتباطات کیش طی روزهای ۱۹ تا ۲۲ اردیبهشت ماه سال جاری با حمایت صندوق نوآوری و شکوفایی برپا می‌شود.

علاقه‌مندان برای حضور در پل پویان شرکت‌های دانش بنیان در نمایشگاه بین‌المللی فناوری اطلاعات و ارتباطات کیش می‌توانند تا ۱۵ اردیبهشت ماه جاری جهت ثبت‌نام به سامانه غزال به آدرس hazal.inf@kish.gov.ir مراجعه کنند.

پل پویان شرکت‌های دانش بنیان در نمایشگاه بین‌المللی فناوری اطلاعات و ارتباطات کیش طی روزهای ۱۹ تا ۲۲ اردیبهشت ماه سال جاری برپا می‌شود. ظرفیت حضور شرکت‌ها در این پل پویان محدود است.

به نقل از روابط عمومی صندوق نوآوری و شکوفایی، شرکت‌های دانش بنیان فعال در حوزه‌های شهر هوشمند، هوش مصنوعی، فناوری‌های بانکی، اینترنت اشیا، اقتصاد دیجیتال و رمز ارزها و زیرساخت و تجهیزات مخابراتی در این نمایشگاه حضور پیدا می‌کنند. برپایی پل پویان شرکت‌های دانش بنیان در نمایشگاه‌های داخلی یکی از خدمات صندوق نوآوری و شکوفایی در راستای توسعه بازار شرکت‌های دانش بنیان است که طی آن شرکت‌های منتخب می‌توانند از تخفیف ۹۰ درصدی در تامین هزینه‌های مربوط به شرکت در نمایشگاه‌ها برخوردار شوند و به معرفی محصولات و دستاوردهایشان بپردازند.

## همایش نوروز خلیج فارس برگزار می‌شود

اقتصاد کیش - ویناری با موضوع نوروز خلیج فارس روز شنبه ۱۱ اردیبهشت ماه در اسکای روم برگزار می‌شود.

همایش ملی نوروز خلیج فارس دهم اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۱، ساعت ۱۰ تا ۱۳ و ۱۵ تا ۱۸ با سخنرانی سعیدالله نصیری قیداری (رئیس دانشگاه شهید بهشتی)، محمد میرشکرایی (پیشکسوت مردم‌شناسی و مدیر پرونده ثبت جهانی نوروز)، سیدمحمد بهشتی (رئیس پیشین پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری)، مرتضی رضوانفر (رئیس پایگاه ثبت جهانی فارس، عضو هیئت علمی پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری و مدیر پرونده ثبت جهانی جوجان)، حمیدرضا دالوند (عضو هیئت علمی پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی)، فرزانه گشتاسب (عضو هیئت علمی پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی)، سیدهاشم موسوی (عضو هیئت علمی دانشگاه گیلان)، مریم نعمت‌طلوسی (عضو هیئت علمی پژوهشگاه مردم‌شناسی)، عبدالرشاد شادانی (رئیس کارشناس و مدیر پیشین میراث فرهنگی ارادکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی منطقه آزاد قشم)، نادعلی فالاح (مردم‌شناس و محقق فرهنگ عامه از یازدهم شهری (مدیر گروه اسطوره‌شناسی و پژوهشگاه مردم‌شناسی) و امیرصادق (مردم‌شناس و محقق و کارشناس مردم‌شناسی و میراث ناملموس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان) برگزار خواهد شد. همچنین دبیری علمی این نشست را علیرضا حسن‌زاده عضو هیئت علمی پژوهشگاه مردم‌شناسی برعهده خواهد داشت.

نقد روز ...

## تفاهم نامه‌های داخلی!

جدیدا باب شده است بطور مکرر تفاهم نامه و قرار دادهای داخلی بین دستگاهها و موسسات و مراکز مختلف منعقد می‌شود. نشست‌های چند ساعته و تبادل تفاهم نامه و عکس و نشرو...

وقت بسیار زیادی از مسئولین دو طرف گرفته می‌شود، هزینه‌های زیادی صرف می‌شود و اصلاً معلوم نیست نتیجه‌ای داشته باشد یا خیر؟! اینها بگذریم معلوم نیست فلسفه و ضرورت انعقاد این تفاهم نامه‌ها چیست؟! مگر همه امکانات و ظرفیت‌ها معانی به یک مملکت نیست؟! مگر همه برنامه‌ها فعالیت‌ها در راستای یک هدف مشترک که پیشرفت کشور هست نیست؟! مگر همه دستگاهها و مراکز دستور العمل و قوانین مشخصی برای نحوه استفاده از امکانات و ظرفیت‌هایشان ندارند؟! اگر هست پس این حجم از این چنین نشست‌هایی چه ضرورت‌هایی دارد؟! برای چیست؟! کاهش بجای این حجم از نشست‌ها و انعقاد تفاهم نامه‌های داخلی مقداری روی بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود در دیگر نقاط جهان و کشورهای خارجی که نیاز به انعقاد قرار داد و تفاهم نامه دارد کار می‌شد و تکنولوژی و صنعت و گردشگر و... به داخل کشور کشاند می‌شد از این سازمان داخلی داخلی به اون یکی!

فتح اله آقاسی زاده مدیر برنامه ریزی و بودجه دبیر خانه شورایی مناطق آزاد نیز در این نشست به ارائه گزارشی اجمالی از فرآیندهای طی شده، تبصره‌ها و اعداد و ارقام کلان بودجه تلفیقی سازمان‌های مناطق آزاد پرداخت و افزود: بودجه پیشنهادی سازمان‌های مناطق آزاد پس از بررسی و تلفیق در دبیرخانه، مورد بررسی‌های تفصیلی و کارشناسی قرار گرفته و در نهایت به تایید اعضای شورایی مناطق آزاد تجاری -

معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش:

## پایانه مسافری جدید فرودگاه کیش تیر ماه به مرحله پیش راه‌اندازی می‌رسد



اقتصاد کیش - معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش گفت: پایانه مسافری جدید فرودگاه بین‌المللی این جزیره تیر ماه سال با تمام عملیات عمرانی برخی فعالیت‌ها به مرحله پیش راه‌اندازی می‌رسد.

سعید پورزادی اظهار داشت: پایانه مسافری جدید فرودگاه بین‌المللی کیش با ۲۲ هزار متر مربع زیربنا در چهار طبقه با ظرفیت پذیرش سالانه ۶ میلیون مسافر و استانداردهای بین‌المللی به سازه‌سازان و گردشگران در حال احداث است.

وی با بیان اینکه این طرح هم‌اکنون از پیشرفت مناسبی برخوردار بوده و انتظار می‌رود پس از اتمام و بهره‌برداری در ۱۵ تا ۲۰ سال آتی تمام نیازهای مسافران داخلی را برآورده سازد یادآور شد: انتظار داریم با توجه به پیشرفت کار تیر ماه امسال به مرحله پیش راه‌اندازی برسد و در این مرحله نواقص احتمالی آن نیز برطرف شود.

پورزادی راه‌اندازی موتورخانه جهت آزمایش سیستم تهویه و سرمایشی، رفع مشکلات احتمالی از جمله اهداف پیش راه‌اندازی این پایانه است یادآور شد:



# قارچ آداک کیش

ADAK KISH MUSHROOMS



## حمایت از تولید و اشتغال در کیش



**کاهنده کلسترول**  
**مفید برای دیابت**  
**و یوگی استخوان**

**جزیره کیش، فاز ۶ صنعتی، قطعه ۴۵**  
۰۹۱۲۲۸۵۳۳۶۷ - ۰۹۱۲۶۱۰۰۵۲۸ - لواسانی - نصرتی

**عرضه مستقیم به کیشوندان**

# ۴۴۴۲۴۹۶۶

# ۴۴۴۲۴۹۹۹

# پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

# اقتصاد کیش

روزنامه

## گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش